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ALBO DEI FORNITORI E DELLE IMPRESE DI
FIDUCIA DELLA

CAPRI SERVIZI srl Unipersonale
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1. FORNITURE PER UFFICI

Cancelleria - macchine d'ufficio - informatica (compresi ricambi e materiale di consumo) - arredi
d'ufficio - stampe/eliografie/serigrafie — materiale per pulizie - software -apparecchiature
telefoniche - modulistica per ufficio e formulari:

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

e e v Corlazzoli Lorella
02267810964 10578740150 93/95 - Cinisello s
Balsamo (MI)
Via Strada Galli Moaaio Marcella
11807721003 11807721003 snc - Villa g?use -,
Adriana (RM) PP
Viale A. Masini. . .
03543951200 03543951200 12/14 - Bologna Garc'aEGa.rc'a Fedro
nrique
(BO)
Via D. Scarlatti
06773671216 06773671216 24-S.G.a Fotticchia Romeo
Cremano (NA)
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2. FORNITURE ATTREZZATURE/BENI DI CONSUMO

Materiale idraulico - ferramenta/utensileria - materiale per edilizia - pompe/ motori impianti -

materiale elettrico - attrezzatura antincendio - pitture, vernici e materiale collante:

Operato.re P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale Leg.
Economico Rappresentante

02267810964

05657821210

01378031213

02559400656

04998971214

09076491217

04738011214

06411030635

07729541214

10578740150

05657821210

04966290639

MLEDNC71D07H703G

04998971214

09076491217

MTRCLD66L17B696H

06411030635

07729541214

Via De Vizzi
93/95 - Cinisello
Balsamo (M)
Corso della
Repubblica 138 -
Pozzuoli (NA)
Via lommella
Piccola, 28
Sant'Agnello
(NA)

Via Tommaso S.
Severino, 81 -
Baronissi - (SA)
Via Caligola, 2 —
Caivano (NA)
Corso Umberto I,
35
Napoli (NA)
Via Vanassina 23
— Capri (NA)
Via Campegna n.
85 — Napoli (NA)
Via B. Croce n.
35 — Afragola
(NA)

Lorella Patrizia
Corlazzoli

Filippo Franzese

Galano Fabio

Mele Domenico

Amico Pasquale

Gennaro Mignone

Amitrano Claudio

Lanzillo Simona

Russo Salvatore
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3. FORNITURE ATTREZZATURE PER IGIENE AMBIENTALE

Cassonetti per raccolta rifiuti - campane per raccolta differenziata — containers - materiali per la
raccolta (sacchi, contenitori, cestini, composter):

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale Leg. Rappresentante
Economico

04361170634

02521560165

01378031213

05974490723

04998971214

05387881211

01242011219

01343790554

07450791210

06773671216

04361170634

02521560165

04966290639

05974490723

04998971214

05387881211

00435640636

01343790554

07450791210

06773671216

Corso Meridionale,
47 - Napoli (NA)
Via Toscana, 2/4 -
Cologno al Serio

(BG)

Via lommella
Piccola, 28
Sant'Agnello (NA)
S.P. 231 Km
1+100 - Modugno
(BA)

Via Caligola, 2 —
Caivano (NA)
Via D. De Roberto,
79 — Napoli (NA)
Via Campegna, 85
. Napoli (NA)
Strada delle
Campore n. 123 —
Terni (TN)
Trav. Michele n. 4
— Napoli (NA)
Via D. Scarlatti 24
— S.G. a Cremano
(NA)

Turiello Giuseppe

Locatelli Fausto

Galano Fabio

Liguori Aldo

Amico Pasquale
Normale Luigi

Ferri Mario

Ceccarelli Pierina

Scaglione Renata

Fotticchia Romeo

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
Sede Legale: Piazza Umberto I, 9 - Sede operativa: Piazzale Europa n. 4 — 80073 CAPRI (NA)
Mail: capriservizi.piazzaleuropa@gmail.com — P.E.C. capriservizi@legalmail.it - Tel.e Fax 081 8379970

Capitale Sociale Euro 400.000,00 I.V. - C.F.eP.1.07057850633 — C.C.I.A.A. di Napoli al N. REA 561292



apri

servizi//.

4. FORNITURE PER IL PERSONALE

vestiario da lavoro e scarpe -dispositivi di protezione individuale ed antinfortunistici - farmaci e

prodotti sanitari- buoni pasto:

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

02267810964

02467560245

01378031213

04882140879

06767051219

06773671216

10578740150

02467560245

04966290639

04882140879

06767051219

06773671216

Via De Vizzi
93/95 - Cinisello
Balsamo (M)
Via dell'Olmo, 19
- Santorso (VI)
Via lommella
Piccola, 28
Sant'Agnello (NA)

Via Luigi
Pirandello, 14
Mascali (CT)

Via Filomarino Il
Traversa — Monte
di Procida (NA)

Via D. Scarlatti 24
— S.G. a Cremano
(NA)

Lorella Patrizia
Corlazzoli

Fabbi Silvano

Galano Fabio

Rosaria Musumeci

Giuseppe Lamberti

Fotticchia Romeo

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
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5. FEORNITURE OLI COMBUSTIBILI/AGENTI CHIMICI

Olii e lubrificanti - combustibili per autotrazione - additivi/prodotti chimici — deodorizzanti - @
sanificanti — disinfettanti - sgrassanti:

rator .
P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale Leg. Rappresentante
Economico
Via lommella
01378031213 04966290639 Piccola, 28 Galano Fabio
Sant'Agnello (NA)
VIl 22, (sl Garcia Garcia Pedro
03543951200 03543951200 12/14 - Bologna .
(BO) Enrique

Via Caligola, 2 — .
_ 04998971214 04998971214 Caivano (NA) Amico Pasquale

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
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6. FORNITURA AUTOMEZZI E RICAMBI

Pneumatici — autoveicoli - macchine operatrici — autocarri - vasche scarrabili - spazzatrici

®

stradali:
Economico Rappresentante
Corso
04361170634 04361170634 Meridionale, 47 - Turiello Giuseppe
Napoli (NA)
_ 06920481212 06920481212 F;:;(‘) ;f"i’?t(‘m) Salvatore Sarnacchiaro
Via Guido Rossa,
02014350207 02014350207 23/A - Pegognaga Porcelli Vigilio
(MN)
Via Marevitano
02204240796 02204240796 Z.l.Snc - Falerna ~ Mastroianni Francesco
(CZ)
S.P. 231 Km
05974490723 05974490723 1+100 - Modugno Liguori Aldo
(BA)
Via De Gasperim
08636351218 08636351218 1 - Cicciano Nappi Antonio
(NA)
_ 04998971214 04998971214 V'Caaﬁ‘:r:?('ﬁﬁ) Amico Pasquale
Via D. De
05387881211 05387881211 Roberto, 79 — Normale Luigi
Napoli (NA)
Corso Umberto I,
09076491217 09076491217 35 Gennaro Mignone
Napoli (NA)
Via Rinaldo
01551260506 04773200011 Piaggio n. 25 - Carletti Maurizio
Pontedera (PI)
Via Nazionale n.
08569641213 VNZNNA81C63G813U 87 — Terzigno Anna Veneziano
(NA)

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
Sede Legale: Piazza Umberto I, 9 - Sede operativa: Piazzale Europa n. 4 — 80073 CAPRI (NA)

Mail: capriservizi.piazzaleuropa@gmail.com — P.E.C. capriservizi@legalmail.it - Tel.e Fax 081 8379970
Capitale Sociale Euro 400.000,00 I.V. - C.F. e P.1.07057850633 — C.C.I.A.A. di Napoli al N. REA 561292




7. EORNITURE IMPIANTI ELETTRICI/ELETTRONICI

Impianti elettrici e materiale elettrico - telecontrollo impianti:

Operato_re P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale Leg.
Economico Rappresentante

05657821210

01378031213

05590321211

04671561217

04998971214

09076491217

04502021217

06411030635

05657821210

04966290639

GRGGPP79D181862G

04998971214

09076491217

04502021217

06411030635

Corso della
Repubblica 138 -
Pozzuoli (NA)
Via lommella
Piccola, 28

Sant'Agnello (NA)

Via Truglio, 19 -
Capri (NA)

Via Lo Capo, 45 -
Capri (NA)
Via Caligola, 2 —
Caivano (NA)
Corso Umberto I,
35
Napoli (NA)
Viale dei Cedri —
Parco Bilancia
Comune
Casalnuovo di
Napoli (NA)
Via Campegna n.
85 — Napoli (NA)

Filippo Franzese

Galano Fabio

Gargiulo Giuseppe

Alessandro Salvia

Amico Pasquale

Gennaro Mignone

Enzo Di Dato

Lanzillo Simona
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8. SERVIZI PULIZIA

Pulizia locali, uffici, aree interne degli impianti - derattizzazione e disinfezione:

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

Via XXV
Aprile, 2 -
Melito di Napoli
(NA)

Via Nuova San
Rocco a
06749000631 06749000631 Capodimonte, Santillo Francesco
95 - Napoli
(NA)

Via Luigi
04882140879 04882140879 Pirandello, 14 Rosaria Musumeci
Mascali (CT)

Via Nuova S.
Antonio 27/3 —
Giugliano in
Campania (NA)
Via P.R. Canale
08824071214 LNTMSM76R01L845P n.6-— Lionetti Massimo

Capri (NA)
Via
Montecamauro
00766420442 TLMCLD56R26B534S n.o9-— Talamonti Claudio
Campofilone
(FM)

01372651214 04910360637 Franco Maddalena

07229741215 07229741215 Immacolata Cecere

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
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9. SERVIZI MAUNTENZIONE/RIPARAZIONI AUTOMEZZI

Lavori elettrici su autovetture ed autocarri - lavori di carrozzeria su autovetture ed autocarri -

lavori su pneumatici - riparazione autoveicoli, autocarri e macchine operatrici- riparazione

spazzatrici stradali:

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

04361170634

06920481212

02014350207

07131381217

06221351213

05974490723

04998971214

08569641213

04361170634

06920481212

02014350207

07131381217

06221351213

05974490723

04998971214

VNZNNAB81C63G813U

Corso
Meridionale,
47 - Napoli

(NA)

Via Salvatore
Fergola, 17
(NA)

Via Guido
Rossa, 23/A -
Pegognaga
(MN)

Via Don
Morosini, 97 -
S.G.a
Cremano (NA)
Via nazionale
delle Puglie,
132 -
Casalnuovo
(NA)

S.P. 231 Km
1+100 -
Modugno (BA)
Via Caligola, 2
— Caivano
(NA)

Via Nazionale
n. 87 —
Terzigno (NA)

Turiello Giuseppe

Salvatore Sarnacchiaro

Porcelli Vigilio

Mazzei Claudio

AcanforaAntonio

Liguori Aldo

Amico Pasquale

Anna Veneziano

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
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10. SERVIZI ANALISI CHIMICHE

Analisi su rifiuti - analisi su acque: @
P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale Leg. Rappresentante
Economico
Via Crispi, 12 -

- 03060571217 03060571217 Castellamare di Pasquale Vitale
Stabia (NA)

06840481003 06840481003 Fotografia, 91 - Maurizi Daniela
Roma (RM)

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
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11. SERVIZIO SPURGHI E SMALTIMENTO FANGHI

Spurghi — trasporto + smaltimento fanghi da trattamenti acque reflue: @

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

Via Selve, 25 -
01404431213 05233310639 Marigliano - (NA) Fabio Moretti

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
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12. SERVIZI INFORMATICI

Assistenza e manutenzione hardware - assistenza software:

Operatore P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale Leg.
Economico Rappresentante

05762731213 05762731213 Via Croce di Ferrara Antonio
Piperno, 6 -
Napoli (NA)
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13. SERVIZI SMALTIMENTO/RECUPERO RIFIUTI

Urbani // pericolosi e non pericolosi - speciali // pericolosi e non pericolosi. Recupero materie
prime seconde da trattamento rifiuti: carta, cartone, metallo, ecc.:

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

07887441215

00569461213

01404431213

01619050634

07229741215

04320270616

05206550658

03538660618

07887441215

00569461213

05233310639

01619050634

07229741215

04320270616

05206550658

03538660618

Via Nicola Fasano,
50 - Pozzuoli (NA)
Via Palazziello,
109/117 - Volla
(NA)

Via Selve, 25 -
Marigliano - (NA)
Centro Direzionale
di Napoli - Is. C/2
- Napoli (NA)
Via Nuova S.
Antonio 27/3 —
Giugliano in
Campania (NA)
Via Pezzella, 14 —
S.M Capua Vetere
(CE)

Via S.A. Abate,
Traversa
Morlicchio, 10/12
— Scafati (SA)
Via Napoli, 1 -
Santa Maria C.V.
(CE)

Gennaro Lubrano

Langella Mario

Fabio Moretti

Di Gennaro Giuseppe

Immacolata Cecere

Domenico Pezzolla

Russo Vincenzo

Francesco Buonanno
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14. LAVORI EDILI IN GENERE

Asfalti - lavorazioni inox - sfalci e pulizia aree verdi - lavori idraulici - lavori elettrici ed
elettromeccanici - impermeabilizzazioni - finiture e tinteggiature - segnaletica stradale:

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

04156041008

02266880653

01528410614

04200340612

07131381217

06888431217

03708680610

03523510612

04155801212

04054640612

01608100630

03188180610

04224200289

04998971214
09076491217

04156041008

02266880653

01528410614

04200340612

07131381217

06888431217

03708680610

CPPNTN82M25A512G

04155801212

04054640612

01608100630

03188180610

04224200289

04998971214
09076491217

Via Campofiorito,
44 - Roma (RM)
Viale degli
Eucalipti, 12 -
Salerno (NA)
Via Chiappari, 1 -
Castel Volturno
(CE)

Via Porta Roma,
128 - Capua (CE)
Via Don
Morosini, 97 -
S.G. a Cremano
(NA)

Via Del Rione
Sirignano, 7 -
Napoli (NA)

Via Martiri
Atellani, 57 -
sant'Arpino (CE)

Via Lucana, 04 -
Casal di Principe
(NA)

Viale Europa, 25 -
Pollenta Trocchia
(NA)

Via Casiere
Voccola, 1/D -
Cervino (CE)
Via Cigliano, 12 -
Pozzuoli (NA)
Via G. Battista
Vico, 76 - San
Cipriano d'Av.
(CE)

Via Municipio,
1/A - Tombolo
(PD)

Via Caligola, 2 —
Caivano (NA)
Corso Umberto I,

Federica Fusco

Massimo Parisi

Andrea D'Aniello

Pagano Raffaele

Mazzei Claudio

Raiola Alfonso

Compagnone Hugo

Coppola Antonio

Gallo Ciro

Pascarella Franco

Granillo Salvatore

Giusti Ernesto

Girardi Stefano

Amico Pasquale

Gennaro Mignone

Capri Servizi S.r.l. Socio Unico - Direzione e coordinamento del Comune di Capri (art. 2497 Bis c.c)
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Via Cannatiello,
01755510656 01755510656 18 — Agropoli Di Luccio Luigi
(SA)

Mega System Srl

Via Vanassina 23
04738011214 MTRCLD66L17B696H _ Capri (NA) Amitrano Claudio

Via

Montecamauro n. . .
00766420442 TLMCLD56R26B534S 9 Campofilone Talamonti Claudio

(FM)
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16. NOLEGGIO AUTOMEZZI

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale | Leg. Rappresentante
Economico

Via Nazionale n.
08569641213  VNZNNAS81C63G813U 87 — Terzigno Anna Veneziano
(NA)
Corso Filangeri
08768851217 08768851217 n. 86 — Vico Toscano Margherita
Equense (NA)
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(o)



17. IMPIANTI SMALTIMENTO RIFIUTI

P. IVA Cod. Fiscale Sede Legale Leg. Rappresentante
Economico

Capri, 30/09/2022
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